2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2017 года

	№18/346-6

	 г. Барнаул

О признании утратившим силу решения избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 28.02.2017 №17/342-6 «Об утверждении Порядка хранения и передачи в архивный отдел администрации города Барнаула документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва и Порядка уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва»
В связи с принятием Избирательной комиссией Алтайского края                  решения от 21.03.2017 №5/39-7 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления в Алтайском крае, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в органы местного самоуправления в Алтайском крае», избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 28.02.2017 №17/342-6                 «Об утверждении Порядка хранения и передачи в архивный отдел администрации города Барнаула документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва и Порядка уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Барнаульской городской Думы седьмого созыва».
2. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих К.А.
Председатель избирательной комиссии

         Г.И.Комарова

Секретарь избирательной комиссии

           К.А. Долгих